
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.103.2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 62 289 090,15 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie        
46 635 302,58  zł,  dochody majątkowe w kwocie  15 653 787,57 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi  73 020 587,00 zł; z tego:wydatki bieżące w kwocie         
45 695 995,56 zł, wydatki majątkowe w kwocie   27 324 591,44 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 i 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 662 098,00 17 685 096,00

Różne rozliczenia finansowe 2 966 419,00 2 989 417,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

196 419,00 219 417,00

852 Pomoc społeczna 1 098 124,00 1 145 711,00

Pomoc w zakresie dożywiania 106 088,00 153 675,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 088,00 153 675,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 70 540,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 70 540,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 540,00

855 Rodzina 3 599 195,17 3 618 364,17

Karta Dużej Rodziny 1 795,00 2 095,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 795,00 2 095,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 677,00 59 546,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 677,00 59 546,00

62 198 796,15 62 289 090,15

18 869,00

Razem: 90 294,00

85503 300,00

300,00

85513 18 869,00

85415 540,00

540,00

19 169,00

85230 47 587,00

47 587,00

540,00

75814 22 998,00

22 998,00

47 587,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.103.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r

Rozdział Zmiana

22 998,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 364 589,11 9 364 589,11

Drogi publiczne gminne 8 556 773,11 8 556 773,11

4270 Zakup usług remontowych 1 057 977,27 1 089 977,27

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 278 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 224 254,19 18 247 252,19

Szkoły podstawowe 11 558 840,00 11 779 852,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370 664,00 399 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670 734,00 1 445 734,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 292,00 100 626,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 335 794,30 1 433 131,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 225,17 154 425,17

4270 Zakup usług remontowych 155 200,00 165 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87 066,00 15 066,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
189 419,00 212 417,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 252 793,53 5 664 141,01

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 458 377,00 451 303,30

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 926 748,00 1 033 941,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 900,00 49 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 11 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 495,34 128 915,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 333,81 12 863,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 148,00 3 861,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 554 483,85 642 080,57

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 567,00 42 530,68-2 036,32

1 370,00

19 420,00

-2 470,00

-5 286,90

87 596,72

22 998,00

411 347,48

-7 073,70

80103 107 193,50

8 600,00

-7 665,72

97 336,81

-37 800,00

10 000,00

-72 000,00

-32 000,00

22 998,00

80101 221 012,87

28 870,00

-225 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.103.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

32 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 1



Przedszkola 2 668 663,00 2 337 477,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 935,00 50 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 792,00 198 542,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 775,00 17 494,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 448,22 179 448,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 155,09 25 655,09

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 072,00 1 472,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 940 402,69 724 402,69

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 189,00 51 934,18

Świetlice szkolne 492 651,00 509 879,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 944,00 28 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 839,00 72 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 555,00 7 725,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 916,00 778,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 334 000,00 374 492,60

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 397,00 25 330,58

Stołówki szkolne i przedszkolne 714 547,00 723 295,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 234,00 368 734,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 357,00 11 028,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 885,00 63 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 028,00 7 528,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 323,00 0,00

-6 328,54

1 400,00

-500,00

-3 323,00

-4 137,20

40 492,60

-3 066,42

80148 8 748,46

17 500,00

-1 254,82

80107 17 228,98

820,00

-15 050,00

-1 830,00

-38 000,00

-5 500,00

-10 600,00

-216 000,00

80104 -331 185,81

1 700,00

-59 250,00

-2 280,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 088 708,00 1 088 708,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 952,00 51 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 877,00 124 877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 456,00 19 206,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 653,00 5 903,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 825 519,00 801 519,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

85 025,19 85 025,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755,00 814,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 551,43 81 491,53

852 Pomoc społeczna 3 011 953,00 3 059 540,00

Ośrodki pomocy społecznej 944 700,00 940 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 700,00

Pomoc w zakresie dożywiania 200 863,00 248 450,00

3110 Świadczenia społeczne 193 363,00 240 950,00

Pozostała działalność 68 731,00 73 031,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 364,00 1 421,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 3,00

57,00

-57,00

-4 300,00

85230 47 587,00

47 587,00

85295 4 300,00

4 300,00

80153 0,00

59,90

-59,90

47 587,00

85219 -4 300,00

7 000,00

17 000,00

3 750,00

-3 750,00

-24 000,00

80150 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00 110 540,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 70 540,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 540,00

855 Rodzina 3 818 128,17 3 837 297,17

Karta Dużej Rodziny 1 795,00 2 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 761,00 1 008,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,90 177,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,25 24,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,50 15,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 677,00 59 546,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 677,00 59 546,00

Pozostała działalność 39 723,17 39 723,17

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 178,83 78,83

72 930 293,00 73 020 587,00

100,00

-100,00

Razem: 90 294,00

6,50

2,70

85513 18 869,00

18 869,00

85595 0,00

540,00

19 169,00

85503 300,00

247,30

43,50

540,00

85415 540,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 539 472,00 3 558 641,00

Karta Dużej Rodziny 1 795,00 2 095,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 795,00 2 095,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 677,00 59 546,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 677,00 59 546,00

3 869 854,27 3 889 023,27

18 869,00

Razem: 19 169,00

85503 300,00

300,00

85513 18 869,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.103.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

19 169,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 82 306,43 82 306,43

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

82 306,43 82 306,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755,00 814,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 551,43 81 491,53

855 Rodzina 3 539 472,00 3 558 641,00

Karta Dużej Rodziny 1 795,00 2 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 761,00 1 008,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,90 177,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,25 24,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,50 15,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 677,00 59 546,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 677,00 59 546,00

3 869 854,27 3 889 023,27

85513 18 869,00

18 869,00

Razem: 19 169,00

43,50

6,50

2,70

19 169,00

85503 300,00

247,30

80153 0,00

59,90

-59,90

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN.0050.103.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr FN.0050.103.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 71 425,00 zł do kwoty 
62 270 221,15 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 71 425,00 zł do kwoty 46 616 433,58 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” w ramach 

paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 22 998,00 zł zgodnie  
z pismem Nr ST3.4752.10.2023.g Ministra Finansów na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 47 587,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 132/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 
szkole i domu”; 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych” wprowadza się 
dochody w kwocie 540,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 131/2023 z dnia 
28 sierpnia 2023 na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnych 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 300,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 204/2023 z 
dnia 21 sierpnia 2023 z przeznaczeniem na realizację  zadań związanych z Karta Dużej Rodziny; 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 71 425,00 zł do kwoty 
73 001 718,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 71 425,00 zł do kwoty 45 677 126,56 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 32 000,00 zł polegające na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 1



przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 28 870,00 zł polegające 
na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 97 336,81 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł polegające na przeniesieniach  
pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej 
paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 22 998,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, 
które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 411 347,48 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801„Oświata i wychowanie” w rozdziale  80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa 
się wydatki o 8 600,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, 
które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 1 370,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które 
dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
19 420,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które 
dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
87 596,72 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które 
dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 2



● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 700,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 820,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 40 492,60 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 17 500,00 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 400,00 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa 
się wydatki o 7 000,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, 
które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
17 000,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które 
dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zwiększa się wydatki o 3 750,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach 
rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów 
do potrzeb wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 59,90 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 3



budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 47 587,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 132/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu”; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 4 300,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 57,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w 
ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania 
planów do potrzeb wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” 
wprowadza się wydatki w kwocie 540,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
131/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnych w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 247,30 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 204/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 z przeznaczeniem na realizację  
zadań związanych z Karta Dużej Rodziny; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 43,50 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 204/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 z przeznaczeniem na realizację  zadań 
związanych z Karta Dużej Rodziny; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 6,50 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 204/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 z przeznaczeniem na realizację  
zadań związanych z Karta Dużej Rodziny; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 2,70 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 204/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 z przeznaczeniem na realizację  
zadań związanych z Karta Dużej Rodziny; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  
paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji bieżących zadań; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 4



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 32 000,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 225 000,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101„Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 7 665,72 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101„Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 37 800,00 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101„Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 72 000,00 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 7 073,70 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zmniejsza się wydatki o 2 470,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach 
rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów 
do potrzeb wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
zmniejsza się wydatki o 5 286,90 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach 
rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów 
do potrzeb wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się 
wydatki o 2 036,32 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, 
które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 5



● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 59 250,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 2 280,99 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801  „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 38 000,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 5 500,00 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 10 600,00 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 216 000,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 254,82 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 15 050,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 830,00 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 4 137,20 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 6



klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107„Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 3 066,42 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” w 
ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 6 328,54 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” w 
ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki 
o 500,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które 
dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” w 
ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 
o 3 323,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które 
dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
zmniejsza się wydatki o 3 750,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach 
rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów 
do potrzeb wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki 
o 24 000,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które 
dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w 
ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 59,90 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 855 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 4 300,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

● w dziale 855 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 57,00 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 7



klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji bieżących zadań; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty klasyfikacji 
budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji 
bieżących zadań; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 nie uległy zmianie. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578F4FF-FCBB-4372-AFEA-CEBE676BFC7F. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.103.2023 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


